
平成 29年 9月 
お客様各位 

株式会社	 丸昇農材 
代表取締役	 横山壽彦 

 
拝啓	 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
	 さて、弊社は来る 10月 11日（水）～13日（金）の 3日間、幕張メッセにおいて開催さ
れます「第 7回国際農業資材 EXPO」に出展する運びとなりました。 
	 弊社ブースで「潅水集中制御盤	 アクアマイスターPro」を中心とした製品を展示いたし
ます。是非とも弊社ブースにお立ち寄り頂きますよう、お願い申し上げます。 
	 弊社一同、貴社のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
弊社の出展は 

小間番号	 26-48	 	 	 高知県産業振興センターブース内になります。 

    	 	 	 	

 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 出展製品・企業のホームページはこちら 
	 	 	 http://www.joho-kochi.or.jp/mono/Landingpage/H29/agriexpo/agriexpo.html 

	 QRコードの使い方 
	 QR コード対応の携帯電話・スマートフォンで QR コード
を撮り、読み取ります。 
表示される URL をクリックするとサイトにアクセスできま
す。 

 


